
Monitor Polski Nr 5 81 Poz. 30 i 31 

30 

ZARZĄDZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 18 grudnia 1991 r. 

w sprawie określenia wzorów tablic oznaczających strefę nadgraniczną oraz pas drogi granicznej. 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 maja 1991 r. w sprawie określenia zakresu 
obowiązków organów obowiązanych do utrzymywania 
przejść granicznych oraz źródeł finansowania tych przed­
sięwzięć, a także określenia organów zobowiązanych do 
osadzania i utrzymywania znaków granicznych na morskich 
wodach wewnętrznych (Dz. U. Nr 49, poz. 215). zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory tablic oznaczających: 

1) strefę nadgraniczną z napisem "STREFA NADGRANI­
CZNA", której wzór określa załącznik nr 1, 

2) pas drogi granicznej z napisem "PAS DROGI GRANI­
CZNEJ-WEJŚCIEZABRONIONE", której wzórokreś­
la załącznik nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Komendant Główny Straży Granicznej: M . Lisiecki 

(Załączniki do zarządzenia zawiera oddzielna wkładka) 

31 

OBWIESZCZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 10 stycznia 1992 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu substancji chemicznych i materiałów wybuchowych podwójnego prze­
znaczenia, mogących służyć pośrednio lub bezpośrednio do produkcji broni. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 
1 pkt 6 ustawy z dnia 28 gn~dnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. 
U. Nr 75, poz. 445 oraz z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 
320 i Nr 100 poz. 442) ogłasza się wykaz substancji 

chemicznych i materiałów wybuchowych podwójnego prze­
znaczenia, mogących służyć pośrednio lub bezpośrednio do 
produkcji broni. 

Wykaz stanowi załącznik do obwieszczenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
w z. J. Fajkowski 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 10 stycznia 1992 r. (poz. 31 ) 

WYKAZ SUBSTANCJI CHEMICZNYCH I MATERIAŁOW WYBUCHOWYCH PODWOJNEGO PRZEZNACZENIA, MOGĄ­
CYCH SŁUŻYC POŚREDNIO LUB BEZPOŚREDNIO DO PRODUKCJI BRONI 

Lp. Nazwa Kod 
CN 

1 Chlorocyjan 2851 0090 
2 Fosgen 281210 90 
3 Cyjanowodór 2811 1900 
4 Tlenochlorek fosforu 2812 10 11 
5 Trójchlorek fosforu 2812 1015 
6 Chloropikryna (trójchloronitrometan) 29049090 
7 Tioglikol 29309080 
8 Chlorowodorek dwumetyloaminy 2921 11 90 
9 Chloroetanol 29055010 

10 Związki o wiązaniu fosforometylowym 29209080 
11 Materiały wybuchowe górnicze o charakterze surowców 36020000 
12 Materiały wybuchowe górnicze 36020000 
13 Środki zapalcze górnicze 36020000 

... ' 


